dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2019 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

018-19/H

019-19/H

020-19/H

021-19/H

022-19/H

023-19/H

026-19/H

027-19/H

028-19/H

029-19/H

Iop. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
DOroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 "Appec
KoHcanTt"

000 "Appec
KoHcanTt"

000 "Apgpec
KoHcanTt"

000 "Appec
KoHcanTt"

000 "Appec
KoHcanTt"

000 "Appec
KoHcant"

000 "Appec
KoHcanTt"

000 "Appec
KoHcanTt"

000 "Appec
KoHcanTt"

000 "Appec
KoHcanTt"

CBepeHuna

OynkunHa HaTtanna KOpbeBHa

009467

05.05.2015

haTa

coCTaBneHun

oT4yeTa

18.07.2019

10.09.2019

02.08.2019

03.08.2019

02.08.2019

07.08.2019

20.08.2019

22.08.2019

27.08.2019

29.08.2019

OObBLEeKT OLeHKM,
HanpasJsieHue
KBasIM(PUKALMOHHOIO
aTTrecTaTa

KBapTupa, HeaBuXnMoe
NMYLLLECTBO

NpaBo apeHabl 3eM.y4acTKa,

HeaBNXNMMOoe MMYLLECTBO

OOM N 3eM.y4HaCTOK

KBapTupa, HeABMXMMOe
UMYLLEeCTBO

KBapTupa, HeaBn>xnmmoe
nmMmyuecTBso

LOM 1 3eM.y4acToK,
HeOBUXXMMOe NMYLLIECTBO

LOM 1 3eM.y4acCToK,
HeOBWXXMMOe NMYLLIECTBO

KBapTupa, HeaBUX1Moe
NMYLLLECTBO

KBapTUpa, HeABMKMMOe
MMYLLEeCTBO

KBapTupa, HeABMKMMOe
MMyLLLEeCTBO

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHAS K
NIMKBUOALMOHHAA

pblHOYHas

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NMNKBUAAUMNOHHaA

pbIHOYHas ”
NIMKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHAS K
NIMKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA



030-19/H

031-19/H

032-19/H

033-19/H

034-19/H

035-19/H

036-19/H

038-19/H

039-19/H

040-19/H

041-19/H

042-19/H

043-19/H

044-19/H

045-19/H

046-19/H

000 "Agpec
KoHcanTt"

000 "Appec
KoHcanTt"

000 "Appec
KoHcant"

000 "Appec
KoHcant"

000 "Appec
KoHcant"

000 "Appec
KoHcanTt"

000 "Appec
KoHcanTt"

000 "Agpec
KoHcanTt"

000 "Appec
KoHcanTt"

000 "Appec
KoHcanTt"

000 "Appec
KoHcant"

000 "Appec
KoHcant"

000 "Appec
KoHcanTt"

000 "Appec
KoHcanTt"

000 "Agpec
KoHcanTt"

000 "Appec
KoHcanTt"

27.08.2019

09.09.2019

09.09.2019

09.09.2019

29.08.2019

30.08.2019

03.09.2019

06.09.2019

20.09.2019

13.09.2019

20.09.2019

23.09.2019

23.09.2019

23.09.2019

25.09.2019

25.09.2019

KBapTupa, HeABMKMMOe
MMyLLLEeCTBO

KBapTupa, HeaBn>xmmoe
nmMmyuecTBso

rapax, HegBUXMMoe
MMYLLECTBO

3eM.y4acToK, HeBUXumoe
UMYLLLECTBO

KBapTupa, HeaBMKNMOe
UMYLLLECTBO

OOM N 3eM.y4acCToK,
HeaBMXMMOoe MMyLLeCTBO

KBapTupa, HeABMKMMOe
MMYLLLEeCTBO

KBapTupa, HeABMKMMOe
MMYLLLEeCTBO

NnpaBo apeHabl 3eM.y4acTKa,

HeaBNXMNMOE MMYLLECTBO

OOM, HeaBNXMNMOeE
nmyuecTBso

KBapTupa, HeaBMXNMOeE
UMYLLIECTBO

KBapTupa, HeaBMKNMOe
UMYLLLECTBO

KBapTupa, HeaBMKNMOe
UMYLLLECTBO

KBapTUpa, HeaABMKMMOe
MMYLLLEeCTBO

HeXunnoe n 3eM.y4acCToK,
HeaBNXNMMOE MMYLLECTBO

KBapTupa, HeABMXMOe
UMYLLEeCTBO

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas n
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHAS K
NIMKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA n
NNKBUAalUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA



047-19/H

048-19/H

049-19/H

532110

000 "Agpec
KoHcanTt"

000 "Appec
KoHcanTt"

000 "Appec
KoHcant"

000 "Appec
KoHcant"

27.09.2019

27.09.2019

27.09.2019

06.08.2019

KBapTupa, HeABMKMMOe
MMyLLLEeCTBO

KBapTupa, HeaBn>xmmoe
nmMmyuecTBso

3€eM.y4acTOoK, HeBUXNMoe
MMYLLECTBO

KBapTupa, HeaBMKNMOeE
UMYLLLECTBO

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA



