Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2019 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Дудкина Наталия Юрьевна 009467 05.05.2015								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						018-19/H	ООО "Адрес Консалт"	18.07.2019	квартира, недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная
						019-19/H	ООО "Адрес Консалт"	10.09.2019	право аренды зем.участка, недвижимое имущество	рыночная
020-19/H	ООО "Адрес Консалт"	02.08.2019	дом и зем.участок	рыночная и ликвидационная						
021-19/H	ООО "Адрес Консалт"	03.08.2019	квартира, недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная						
022-19/H	ООО "Адрес Консалт"	02.08.2019	квартира, недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная						
023-19/H	ООО "Адрес Консалт"	07.08.2019	дом и зем.участок, недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная						
026-19/H	ООО "Адрес Консалт"	20.08.2019	дом и зем.участок, недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная						
027-19/H	ООО "Адрес Консалт"	22.08.2019	квартира, недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная						
028-19/H	ООО "Адрес Консалт"	27.08.2019	квартира, недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная						
029-19/H	ООО "Адрес Консалт"	29.08.2019	квартира, недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная						

030-19/H	ООО "Адрес Консалт"	27.08.2019	квартира, недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная
031-19/H	ООО "Адрес Консалт"	09.09.2019	квартира, недвижимое имущество	рыночная
032-19/H	ООО "Адрес Консалт"	09.09.2019	гараж, недвижимое имущество	рыночная
033-19/H	ООО "Адрес Консалт"	09.09.2019	зем.участок, недвижимое имущество	рыночная
034-19/H	ООО "Адрес Консалт"	29.08.2019	квартира, недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная
035-19/H	ООО "Адрес Консалт"	30.08.2019	дом и зем.участок, недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная
036-19/H	ООО "Адрес Консалт"	03.09.2019	квартира, недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная
038-19/H	ООО "Адрес Консалт"	06.09.2019	квартира, недвижимое имущество	рыночная
039-19/H	ООО "Адрес Консалт"	20.09.2019	право аренды зем.участка, недвижимое имущество	рыночная
040-19/H	ООО "Адрес Консалт"	13.09.2019	дом, недвижимое имущество	рыночная
041-19/H	ООО "Адрес Консалт"	20.09.2019	квартира, недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная
042-19/H	ООО "Адрес Консалт"	23.09.2019	квартира, недвижимое имущество	рыночная
043-19/H	ООО "Адрес Консалт"	23.09.2019	квартира, недвижимое имущество	рыночная
044-19/H	ООО "Адрес Консалт"	23.09.2019	квартира, недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная
045-19/H	ООО "Адрес Консалт"	25.09.2019	нежилое и зем.участок, недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная
046-19/H	ООО "Адрес Консалт"	25.09.2019	квартира, недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная

047-19/H	ООО "Адрес Консалт"	27.09.2019	квартира, недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная
048-19/H	ООО "Адрес Консалт"	27.09.2019	квартира, недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная
049-19/H	ООО "Адрес Консалт"	27.09.2019	зем.участок, недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная
532110	ООО "Адрес Консалт"	06.08.2019	квартира, недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная